

ამონაწერი ანგარიშიდან:

GE53TB7606836020100005

06/10/2021 - 12/10/2021

Account Statement:

ანგარიშის მფლობელი:

ფონდი საქართველოს სტრატეგიული

Account Holder:

CENTER FOR STRATEGIC RESEARCH



საწყისი ნაშთი / Opening Balance	176.00 GEL
საბოლოო ნაშთი / Closing Balance	396.00 GEL

სულ გასული თანხა / Total Paid out	0.00 GEL
სულ შემოსული თანხა / Total Paid in	220.00 GEL

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
06/10/2021	შემოწირულობა	მარი გელაშვილი, 01019066624, TBCBGE22, GE73TB7902545061100034		20.00	196.00
07/10/2021	სურსათის ლაბორატორიული კვლევისთვის	ანა კუჭავა, 01008025883, TBCBGE22, GE29TB7743745061100036		10.00	206.00
07/10/2021	შემოწირულება პროდუქციის კვლევისთვის	ქეთევან ლომიძე, 01024003674, TBCBGE22, GE87TB7158545163300001		10.00	216.00
07/10/2021	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	თინათინ უკლება, 01010006869, TBCBGE22, GE93TB7186145061600027		5.00	221.00
08/10/2021	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისათვის	ქეთევან გუჯარაძე, 01015006508, TBCBGE22, GE33TB7020645062100008		50.00	271.00
08/10/2021	Momxmarebeli.ge	ნინო ფარცხალაძე (ბონუსი დეპოზიტზე), 01010001585, TBCBGE22, GE68TB0600000310201260		30.00	301.00
08/10/2021	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისათვის	თამარი მუმლაძე, LBRTGE22, GE02LB0711105407863340		20.00	321.00
08/10/2021	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისათვის.	ელენა დარჯანია, 01027039893, TBCBGE22, GE85TB7453445063600041		10.00	331.00

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
08/10/2021	მომხმარებელი ჯი საიტის	მათე ჩაფიჩაძე, 60001041315, TBCBGE22, GE67TB7362145061600037		1.00	332.00
09/10/2021	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	ნატო ლომთათიძე (შპს "აუდიტორია"), 01010005796, TBCBGE22, GE87TB7133245063600010		5.00	337.00
09/10/2021	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	მარიამ ვარდანაშვილი (ისტ-უესტ მენეჯმ.ინსტ.ინკ.), 01030050228, TBCBGE22, GE64TB7490045061600001		10.00	347.00
10/10/2021	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისათვის	ანა ელიაძე, 37001054345, TBCBGE22, GE06TB7151545061600025		3.00	350.00
10/10/2021	გადარიცხვა თიბისი ბანკში	ქეთევანი გრძელიძე, 01030040816, TBCBGE22 , GE35TB7377645064300027		20.00	370.00
11/10/2021	momxmarebeli.ge-ის კვლევისთვის	ზაზა შენგელია, 01030020811, TBCBGE22, GE96TB7829045068100002		20.00	390.00
11/10/2021	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისთვის	თამარი ცირდავა, 01011063020, TBCBGE22, GE68TB7965745064300001		3.00	393.00
12/10/2021	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისთვის	ნინო ბექაური, 01010012752, TBCBGE22, GE92TB7643045061100057		1.00	394.00
12/10/2021	შემოწირულობა პროდუქციის კვლევისთვის	ეკატერინე სამხარაძე, 01030032614, TBCBGE22, GE71TB7892845061600008		2.00	396.00